PAGE
2

Распоряжение администрации Нефтеюганского района

от 14.02.2020 № 70-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 30.09.2014 № 551-ра «Об утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования местного  значения Нефтеюганского района и  автомобильных дорог необщего  пользования местного значения Нефтеюганского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», постановлениями администрации Нефтеюганского района от 07.07.2010 № 894-па «О вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог общего пользования местного значения Нефтеюганского района», от 14.01.2020 № 11-па «О принятии имущества
в муниципальную собственность муниципального образования Нефтеюганский район»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Нефтеюганского района от 30.09.2014 № 551-ра «Об утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования местного  значения Нефтеюганского района и  автомобильных дорог необщего  пользования местного значения Нефтеюганского района», изложив  приложение № 1 к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.
Глава района

Г.В.Лапковская

Приложение

к распоряжению администрации
Нефтеюганского района

от 14.02.2020 № 70-ра
«Приложение № 1
к распоряжению администрации

Нефтеюганского района
от 30.09.2014 № 551-ра
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Нефтеюганского района

	№
	Идентификационный номер
	Наименование                                      автомобильной дороги
	Протяженность,

км

	1.
	71-118 ОП МР 71-118-1
	Подъездная дорога к сп.Усть-Юган (от автомобильной дороги Нефтеюганск-Мамонтово
до границы населенного пункта Усть-Юган)
	17,606

	2.
	71-118 ОП МР 71-118-2
	Подъездная дорога к сп.Усть-Юган (от южной границы населенного пункта Усть-Юган до северной границы населенного пункта
Усть-Юган)
	2,145

	3.
	71-118 ОП МР 71-118-3
	Подъездная дорога к сп.Усть-Юган участок 3 (от северной границы п.Усть-Юган до южной границы п.Юганская Обь)
	14,365

	4.
	71-118 ОП МР 71-118-4
	Подъездная дорога к сп.Усть-Юган участок 4 (в границах п.Юганская Обь)
	0,317

	5.
	71-118 ОП МР 71-118-5
	Автодорога «Подъезд
к п.Каркатеевы» участок 1
	0,496

	6.
	71-118 ОП МР 71-118-6
	Автодорога «Подъезд
к п.Каркатеевы» участок 2
	1,781

	7.
	71-118 ОП МР 71-118-7
	Автодорога подъезд                                к базе отдыха «Сказка»
	1,098

	8.
	71-118 ОП МР 71-118-8
	Автодорога
«Подъезд к п.г.т.Пойковский»
	2,634

	9.
	71-118 ОП МР 71-118-9
	Автодорога

«Подъезд к п.Сивысь-Ях»
	0,086

	10.
	71-118 ОП МР 71-118-10
	Автодорога «Подъезд к п.Куть-Ях»
	1,346

».